Praça da Graça, s/n, Edifício Elias Ximenes do Prado - Caixa Postal 205
 Fones: (86) 3322-3734 – 3322-3380 - Parnaíba - PI

MUNICÍPIO DE PARNAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL
PARNAÍBA - PIAUÍ

CNPJ. 14.396.234/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005 / 2021

.

REFERÊNCIA: Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL e a EMPRESA -

ROBERTO WILLIAM RUFINO DE SOUSA

 - ME;

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA (PI);

CONTRATADO(A): ROBERTO WILLIAM DE SOUSA – ME, CNPJ Nº 30.230.013/0001-18

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para realizar a hospedagem do site - serviço de armazenamento de

dados na internet para consulta pública (web hosting – streaming de vídeo) - Criação de conteúdo para as redes

sociais - Atualização diária de conteúdo do site da Câmara - Transmissão das sessões online e presencias via

streaming - Edição de vídeos, áudios e imagens para divulgação nos canais oficiais da Câmara - Produção de flyer e

banners digitais - Manutenção do site e paginas oficiais da Câmara.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, conforme o art. 24, II da Lei n.º 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Câmara Municipal de Parnaíba/ Natureza da despesa: 3.3.90.40.00; Fonte de

Recurso: 0001

VIGENCIA: 09 fevereiro de 2021 a 09 julho de 2021;

DATA DA ASSINATURA: 09//02/2021.